
P R E F A

Vydaná objednávka č.: 0-9S205009 Strana:

S 4 4t
Huř?

ÍMlňJlítiitiCié

KS PREFA s.r.o.

Adresa: Jinonická 805/57 

Praha 5 - Košíře 

Účet: 43-6209820277/0100

D IČ : CZ29024064
WEB :

150 00

DŮLEŽITÉ: Změna adresy pro doručování faktur od 31.8.2018: KŠ PREFA s.r.o., Samota 601, 439 81 Kryry

Vydáno dne: 03.01.19 

Realizovat d o : 31.12.19
Dodavatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR 

Adresa: Na Pankráci 546

Praha - Nusle 140 00 

ÍČ: 65993390 

DIČ : CZ65993390 

Kontaktní osoba:

Název stavby: 

Číslo zakázky :

Dodací adresa : KŠ PREFA s.r.o.
Provozovna TOVAČOV 
751 01 Tovačov

Vedoucí střediska 

Telefon:

Fakturu s odkazem na číslo objednávky včetně kopie potvrzené objed. 
a náležitostmi požadovanými platnými právními předpisy s potvrzeným 
dodacím listem zašlete na doručovaci adresu:

KŠ PREFA s.r.o.
Ohradní 1394/61 
140 00 Praha 4 - Michle

Stavbyvedoucí : 

Telefon:

Způsob stanovení ceny :

Způsob příjemky : Záruční doba: měsíců

r  ■■■■ " " ‘ ..... . ...... . 1 ...... ■
Lhůta splatnosti faktury od doručení na adresu kupujícího £0 dnů

text (předmět a rozsah díla) Množství Cena za MJ bez DPH Cena bez DPH
Služby

Služby. 1,00 199000,00 199000,00

CELKEM BEZ DPH 199 000,00 Kč

Laboratorní zkoušky betonů na rok 2019

CHRL 100 cyklů - 1 514,00Kč/zkouška 
Hloubka průsaku - 671,90Kč/zkouška

Cena cca 199 000,00Kč

Kontakt:

Prosíme potvrzení objednávky na 
Děkujeme.

Zapsáno v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddílu C, vložka 160748 
IČ: 29024064, DIČ.CZ29024064



■ p
\ o b

Vydaná objednávka Č.: 0*9S205009 ] Strana:

KS PREFA s.r.o.

Adresa: Jinonická 805/57 

Praha 5 - Košíře 

Účet: 43-6209820277/0100

D IČ : CZ29024064
W EB :
E-mail:

150 00

DŮLEŽITÉ: Změna adresy pro doručování faktur od 31.8.2018: KŠ PREFA s.r.o., Samota 601, 439 81 Kryry

Vydáno dne : 03.01.19 
Realizovat d o : 31.12.19

Dodavatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR 

Adresa: Na Pankráci 546

Praha-N us le  140 00 

IČ: 65993390 

DIČ : CZ65993390 

Kontaktní osoba:

Název stavby: 

Číslo zakázky :

Dodací adresa : KŠ PREFA s.r.o.
Provozovna TOVAČOV 
751 01 Tovačov

Vedoucí střediska 

Telefon

Fakturu s odkazem na číslo objednávky včetně kopie potvrzené objed. 

a náležitostmi požadovanými platnými právními předpisy s potvrzeným 
dodacím listem zašlete na doručovací adresu:

KŠ PREFA s.r.o.
Ohradní 1394/61 
140 00 Praha 4 - Michle

Stavbyvedoucí : 

Telefon :

Způsob stanovení ceny :

Způsob příjemky : Záruční doba: měsíců Lhůta splatnosti faktury od doručeni na adresu kupujfciho £0 dnů

Podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. v platném znění, uzavíráme dohodu mezi níže uvedenými smluvními stranami s následujícím předmětem plněni:

Požadavky na dodávku: Zhotovitel se zavazuje zabezpečit požadovanou kvalitu prováděných práci podle právních a jiných předpisů. Požadujeme 

doložit doklady o jakosti ve smyslu § 409 a násl. zákona č. 22/1997 Sb. o technických požadavcich na výrobky. Zhotovitel se zavazuje při pohybu po 

staveništi dodržovat Smluvní podmínky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci,požárnf ochrany a ochrany životního prostředí na staveništi z 1. ledna 2015.

Smluvní vztah založený touto objednávkou se řídi právním řádem podle sídla objednatele a dále následujícími dokumenty: Všeobecné smluvní 
podmínky pro poddodavatele KŠ PREFA s.r.o. a Smluvní podmínky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, požární ochrany a ochrany životního 
prostředí na staveništi. Akceptací této objednávky zhotovitel prohlašuje, že se s těmito podmínkami seznámil, jsou mu jasné a souhlasí s nimi.

Po potvrzení objednávky prodávajícím, prosím, zaslat zpět kupujícímu. 
Faktura bez přiložené kopie potvrzené objednávky bude vrácena!!

Zhotov ite l: Objednatel: j

V Praze Datum : 04.01.19

Vyřizuje: Telefon : Vyřizuje: Telefon:
E-mail: E-mail:

Poznám ky:

Zapsáno v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddílu C, vložka 160748 
IČ: 29024064, DIČ;CZ29024064


